

CAFÉ FLOTTENHEIMER ApS

**Skindergade 20
1159 København K**

CVR-nr. 32 67 57 19

Årsrapport for 2022/23

(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 9. november 2023

Sinan Özdemir
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	9
Balance pr. 30. juni 2023	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

CAFÉ FLOTTENHEIMER ApS
Skindergade 20
1159 København K

CVR-nr.: 32 67 57 19

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Stiftet: 19. januar 2010

Regnskabsår: 13. regnskabsår

Hjemsted: København

Direktion

Sinan Özdemir, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Egegårdsvej 20
5260 Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er restaurationsdrift og hermed forbundne aktiviteter.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 1.438.506, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 6.440.066.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/2023</u> kr.	<u>2021/2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.655.828	3.618.894
Personaleomkostninger	1	<u>-2.768.843</u>	<u>-2.505.626</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.886.985	1.113.268
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-28.763</u>	<u>-28.763</u>
Resultat før finansielle poster		1.858.222	1.084.505
Finansielle indtægter		0	314
Finansielle omkostninger	2	<u>-11.855</u>	<u>-43.185</u>
Resultat før skat		1.846.367	1.041.634
Skat af årets resultat	3	<u>-407.861</u>	<u>-250.687</u>
Årets resultat		<u>1.438.506</u>	<u>790.947</u>
		<u>2022/2023</u> kr.	<u>2021/2022</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		4.500.000	57.200
Ekstraordinært udbytte		57.200	0
Overført resultat		<u>-3.118.694</u>	<u>733.747</u>
		<u>1.438.506</u>	<u>790.947</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	30.960	41.280
Indretning af lejede lokaler	4	73.222	91.665
Materielle anlægsaktiver		104.182	132.945
Deposita		124.046	124.046
Finansielle anlægsaktiver		124.046	124.046
Anlægsaktiver i alt		228.228	256.991
Råvarer og hjælpematerialer		53.150	60.000
Varebeholdninger		53.150	60.000
Andre tilgodehavender		591.281	438.358
Selskabsskat		25.320	116.320
Tilgodehavender		616.601	554.678
Likvide beholdninger		6.322.044	4.959.860
Omsætningsaktiver i alt		6.991.795	5.574.538
Aktiver i alt		7.220.023	5.831.529

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.815.066	4.933.760
Foreslået udbytte for regnskabsåret		4.500.000	57.200
Egenkapital	5	<u>6.440.066</u>	<u>5.115.960</u>
Hensættelse til udskudt skat		16.535	20.734
Hensatte forpligtelser i alt		<u>16.535</u>	<u>20.734</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.423	79.268
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		29.831	19.897
Selskabsskat		344.600	0
Anden gæld		343.568	595.670
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>763.422</u>	<u>694.835</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>763.422</u>	<u>694.835</u>
Passiver i alt		<u>7.220.023</u>	<u>5.831.529</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.697.455	2.453.837
Andre omkostninger til social sikring	66.062	45.150
Andre personaleomkostninger	<u>5.326</u>	<u>6.639</u>
	<u>2.768.843</u>	<u>2.505.626</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>11.855</u>	<u>43.185</u>
	<u>11.855</u>	<u>43.185</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	412.060	152.680
Årets udskudte skat	<u>-4.199</u>	<u>98.007</u>
	<u>407.861</u>	<u>250.687</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2022	<u>795.843</u>	<u>665.685</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>795.843</u>	<u>665.685</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	754.563	574.020
Årets afskrivninger	<u>10.320</u>	<u>18.443</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>764.883</u>	<u>592.463</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u><u>30.960</u></u>	<u><u>73.222</u></u>

Noter

5 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	4.933.760	57.200	0	5.115.960
Betalt ordinært udbytte	0	0	-57.200	0	-57.200
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Årets resultat	0	-3.118.694	4.500.000	57.200	1.438.506
Egenkapital 30. juni 2023	125.000	1.815.066	4.500.000	0	6.440.066

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Flottenheimer Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2023 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået en husleje aftale, årlige huslejeforpligtelse udgør 418 t.kr.